ESTADO DE PERNAMBUCO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO

CASA ANTONIO AGOSTINHO JANUARIO

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”

Av. Jose Saraiva Xavier, 151 –centro Granito-PE CEP: 56.160-000

FONE/FAX: 87 3880-1160 E-MAIL: camaragranito@gmail.com

 CNPJ: 11.474.954/0001-52

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TERCEIRIZADOS NOS

EXERCÍCIOS DE 2022,2023 E 2024

 Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a

Câmara Municipal de Granito, pessoa jurídica de Direito Público Interno, inscrita no

CNPJ nº 11.474.954/0001-52 Com sede e foro no município de Granito, Estado de

Pernambuco, Av. Jose Saraiva Xavier, 151, Centro, CEP: 56.160-000 NÃO UTILIZOU

SERVIÇOS DE TERCEIRIZADOS durante os exercícios de 2022,2023 e 2024.

 Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisam sob as penalidades

da lei.

Granito, 24 de julho de 2024.

AURÍLIO LACERDA DE ALENCAR

PRESIDENTE DA CÂMARA

mailto:camaragranito@gmail.com

		2024-08-03T14:19:09-0300